
au

Bost

de  la  Grange

V.C.no13

au

Bost

de  la  Grange

V.C.no13

Eolienne 2

F 391
za

F 387
za

F 388
zb

F 63
zb

F 392
zb

F 707
zb

F 708
zb

F 385
zb

F 390
za

R31

R
31

R31
R3

1

77°

75°

R76

R2
5

R25

109°

Plan d'ensemble - vue de l'éolienne 2

LÉGENDE

PARC ÉOLIEN D'AMBERNAC

Date : 22.04.2022
Echelle : 1 : 200
Format : A0

Réalisation : Morgane Besson - Eloïse Corjon -
Bruno Cazenave

Demandeur : Energie Ambernac
32-36 Rue de Bellevue
92100 Boulogne-Billancourt

éoliennes et fondations (         partie enterrée de la fondation)

Eolienne n numéros d'éolienne

emprises survolées par les pales

aires de montage

North

100 20 m

chemins et aires temporaires

zones temporaires de stockage des pales

câblages électriques souterrains

chemins existants relevés par le géomètre

arbres isolés relevés par le géomètre

za ZA - zone agricole (culture)

zb ZB - zone boisée

câblages électriques dans fourreau

haies relevées par le géomètre

bois relevés par le géomètre

mélange haie / arbres relevé par le géomètre

bois relevés par vue aérienne

végétation coupée


